
... 
M INISTÈRE 
DE LA JUSTICE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Secrétariat général 

Décision portant désignation des responsables des unités 
opérationnelles pour le budget opérationnel de programme 0362-CJUS 

du programme budgétaire 362 «Ecologie» 

NOR: JUST2106963S 

La secrétaire générale du ministère de la justice, 

Vu le décret n° 2004-1085 du 14 octobre 2004 relatif à la délégation de gestion dans les services de l'Etat, 
modifié; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 modifié relatif à la gestion budgétaire et comptable 
publique, modifié ; 

Vu le décret n° 2008-689 du 9 juillet 2008 modifié relatif à l'organisation du ministère de la justice; 

Vu l'arrêté du 25 avril 2017 relatif à l'organisation du secrétariat général et des directions du ministère 
de la justice; 

Vu la convention du 21 janvier 2021 relative à la délégation de gestion et à l'utilisatio.n des èrédits du Plan 
France Relance entre le ministère de l'Economie, des Finances et de la Relance et le ministère de la 
Justice; · 

Décide: 

Article 1er 

Les responsables des unités opérationnelles du budget opérationnel de programme 0362-CJUS (Brique 
3187 « verdissement du parc automobile-justice») du programme budgétaire 362 « Ecologie » sont 
désignés conformément au tableau figurant ci-après 

13, place Vendôme - 75042 Paris Cedex 01 

Téléphone: 01 44 77 60 60 
www.justice.gouv.fr 



BOP UO MINJU 

0362-CJUS-SGSP 

0362-CJUS 0362-CJUS-CDAP 

0362-CJUS-CDSJ 

0362-CJUS-CPJJ 

13, place Vendôme 75042 Paris Cedex 01 
Téléphone: 01 44 77 60 60 
www.justice.gouv.fr 

Responsable de l'UO 

Chef du service du pilotage et du soutien de proximité du 
secrétariat général 

Directeur de l'administration pénitentiaire 

Directeur des services judiciaires 

Directrice de la protection judiciaire de la jeunesse 

Fait le 2 mars 2021 

Catherine PIGNON 

2/2 




